
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМ НОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

АЛЬМ ЯКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА

(МАОУ Альмяковская ООШ)

Советская ул., 36

с.Альмяково, Первомайский район,

Томская область, 636945,

Тел/факс 8(38245)30-5-30 

E-mail: ALM SCHQOL2007@ yandex.ru 

ИНН/КПП 7012003577/701201001 

OFPH 1027002953361

03.09.2021 года №  16 

ПРИКАЗ

О зачисление учащихся на обучение 

дополнительного образования-дополнительным 

общеобразовательным программам 

на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Концепцией развития дополнительного образования детей (Распоря

жение Правительства РФ от 4 сентября 2014 г. № 1726-р); плана мероприятий на 2015- 

2020 годы по реализации Концепции развития дополнительного образования детей (ут

вержден распоряжением правительства РФ от 24 апреля 2015 года № 729-р); Устава 

МАОУ Альмяковскй ООШ; положения о дополнительном образовании в МАОУ Альмя- 

ковской ООШ (приказ № 7-0 , от 31.01.2019 г.) ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Зачислить на обучение по дополнительным образовательным программам 

социально- педагогической направленности «Юный журналист» следующих 

обучающихся:

ФИ класс имеет ОВЗ группа

1 Андреев Валерий 9 1 группа

2 Бедо Алексей 7 ОВЗ 2 группа
о

J Бедо Александр 7 ОВЗ 2 группа

4 Гурьев Андрей 6 2 группа

5 Захаров Артём 7 2 группа

6 Карцев Владимир 8 1 группа

7 Козлова Карина 6 ОВЗ 2 группа

8 Лачкова Екатерина 8 ОВЗ 1 группа

9 Лебзак Дмитрий 5 ОВЗ 2 группа

10 М ескичеков Станислав 8 1 группа

11 Никитин Артём 9 2 группа

12 Негодяева Карина 9 1 группа

13 Пангин Артём 5 1 группа

14 Русинова София 7 2 группа

15 Седунов Григорий 5 1 группа

16 Черявко Дмитрий 5 ОВЗ 1 группа

17 Черявко Владимир 8 ОВЗ 1 группа



2. Зачислить на обучение по дополнительным образовательным программам 

спортивно- оздоровительной направленности «Волейбол» следующих 

обучающихся:

ФИ класс имеет ОВЗ группа

1 Андреев Валерий 9 1 группа

2 Бедо Алексей 7 ОВЗ 2 группа

3 Бедо Александр 7 ОВЗ 2 группа

4 Гурьев Андрей 6 2 группа

5 Захаров Артём 7 2 группа

6 Карцев Владимир 8 1 группа

7 Козлова Карина 6 ОВЗ 2 группа

8 Лачкова Екатерина 8 ОВЗ 1 группа

9 Лебзак Дмитрий 5 ОВЗ 2 группа

10 М ескичеков Станислав 8 1 группа

11 Никитин Артём 9 2 группа

12 Негодяева Карина 9 1 группа

13 Пангин Артём 5 1 группа

14 Русинова София 7 2 группа

15 Седунов Григорий 5 1 группа

16 Черявко Дмитрий 5 ОВЗ 1 группа

17 Черявко Владимир 8 ОВЗ 1 группа

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ю.С. Медведева



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-30T09:02:13+0500




